



Warszawa, dn. 23.05.2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania specjalistycznych badań laboratoryjnych (kod CPV 85145000-7)

Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie, 00 – 315 Warszawa, ul. Karowa 2 udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie:

„Pragnę upewnić się, iż w/w postępowaniu należy składać ofertę kompleksowo zarówno na pakiet nr I jak i nr II ?

Czy może dopuszczalne jest złożenie oferty tylko na pakiet nr II (w całości)?”

Odpowiedź:

W konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania specjalistycznych badań laboratoryjnych (kod CPV 85145000-7), zgodnie z pkt. IV ppkt. 9 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pakiety zamówienia, co wiąże się z tym, że Oferent zobowiązany jest do złożenia oferty na całości badań. Dokonany przez Zamawiającego podział badań na pakiety został jedynie w celach organizacyjnych.

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
mgr Ewa Piotrowska